

貸借対照表

(平成27年3月31日現在)

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	5,828,694,064	流動負債	5,234,562,087
現金・預金	903,272,314	短期借入金	340,000,000
預託金	3,048,706,303	預り金	2,951,068,472
募集等払込金	11,407,440	未払消費税等	10,831,100
前払費用	346,420	未払費用	12,760,742
未収消費税	1,931,506	信用取引負債	1,782,473,610
未収収益	30,221,174	信用取引借入金	1,513,447,210
信用取引資産	1,803,908,650	信用取引貸証券受入金	269,026,400
信用取引貸付金	1,528,602,600	受入保証金	117,230,763
信用取引借証券担保金	275,306,050	未払法人税等	10,197,400
短期差入保証金	30,000,000	賞与引当金	10,000,000
貸倒引当金	△ 1,099,743		
固定資産	203,622,131	固定負債	57,464,687
有形固定資産	131,635,554	退職給付引当金	53,923,687
建物	39,638,995	その他の固定負債	3,541,000
器具・備品	5,378,079		
土地	86,618,480		
無形固定資産	8,723,229	引当金	7,000,000
借地権	5,400,000	金融商品取引責任準備金	7,000,000
ソフトウェア	200,000	(金融商品取引法第46条の5)	
電話加入権	3,123,229		
投資その他の資産	63,263,348	負債合計	5,299,026,774
投資有価証券	42,840,100		
長期差入保証金	17,577,000	純資産の部	
長期前払費用	1,646,248	科 目	金 額
長期立替金	134,587,748	株主資本	728,102,321
その他の投資等	1,200,000	資本金	300,000,000
貸倒引当金	△ 134,587,748	利益剰余金	428,102,321
		利益準備金	135,000,000
		その他利益剰余金	293,102,321
		別途積立金	541,448,421
		繰越利益剰余金	△ 248,346,100
		評価・換算差額等	5,187,100
		その他の有価証券評価差額金	5,187,100
		純資産合計	733,289,421
資産合計	6,032,316,195	負債・純資産合計	6,032,316,195

損益計算書

自 平成26年4月 1日
至 平成27年3月31日

(単位：円)

科 目		金 額
経常損益の部の益の部	営業収益	587,468,793
	受入手数料	555,299,067
	金融収益	32,169,726
	営業費用	523,121,391
	販売費・一般管理費	489,467,504
	金融費用	33,653,887
	営業利益	64,347,402
	営業外収益	11,788,964
	雑益	10,572,107
	貸倒引当金戻入	1,216,857
特別損益の部	営業外費用	1,292,941
	雑損	1,292,941
	経常利益	74,843,425
	特別損失	1,316,495
特別損益の部	固定資産除却損	336,495
	金融商品取引責任準備金繰入	980,000
	税引前当期純利益	73,526,930
法人税等		9,655,200
当期純利益		63,871,730